
6KANOYA  CITY
PUBLIC  RELATIONS7

《①寿・新川線 時刻表》
進行方向 北回り 南回り

①リナシティかのや 9:23 11:55 16:29 8:39 13:49 14:58
②緑山 9:27 11:59 16:33 8:37 13:47 14:56
③農高前 9:28 12:00 16:34 8:36 13:46 14:55
④県民健康プラザ前 9:30 12:02 16:36 8:34 13:44 14:53
⑤農業研修センター前 9:32 12:04 16:38 8:32 13:42 14:51
⑥札元台住宅前 9:33 12:05 16:39 8:31 13:41 14:50
⑦寿大通り北 9:34 12:06 16:40 8:29 13:39 14:48
⑧寿大通り南 9:36 12:08 16:42 8:28 13:38 14:47
⑨寿団地北口 9:38 12:10 16:44 8:26 13:36 14:45
⑩二子塚 9:39 12:11 16:45 8:25 13:35 14:44
⑪稲荷山 9:40 12:12 16:46 8:24 13:34 14:43
⑫新川野田 9:41 12:13 16:47 8:23 13:33 14:42
⑬沢尻橋 9:42 12:14 16:48 8:22 13:32 14:41
⑭田崎みどりの広場 9:44 12:16 16:50 8:21 13:31 14:40
⑮田崎 9:45 12:17 16:51 8:20 13:30 14:39
⑯新栄南 9:46 12:18 16:52 8:19 13:29 14:38
⑰市役所前 9:49 12:21 16:55 8:16 13:26 14:35
⑱農協前 9:50 12:22 16:56 8:14 13:24 14:33
⑲朝日町 9:51 12:23 16:57 8:13 13:23 14:32
⑳南本町 9:52 12:24 16:58 8:12 13:22 14:31
㉑本町 9:53 12:25 16:59 8:11 13:21 14:30
㉒リナシティかのや 9:56 12:28 17:02 8:10 13:20 14:29

※北回りは①→㉒へ、南回りは㉒→①へ、順に運行します。

《②西原・打馬線 時刻表》
進行方向 北回り 南回り

①リナシティかのや 8:10 13:09 14:18 9:59 12:28 17:02
②裁判所前 8:13 13:12 14:21 9:58 12:27 17:01
③打馬 8:14 13:13 14:22 9:57 12:26 17:00
④県合同庁舎前 8:17 13:16 14:25 9:56 12:25 16:59
⑤打馬上村 8:19 13:18 14:27 9:53 12:22 16:56
⑥上谷北 8:21 13:20 14:29 9:51 12:20 16:54
⑦図書館前 8:23 13:22 14:31 9:49 12:18 16:52
⑧保健相談センター前 8:25 13:24 14:33 9:47 12:16 16:50
⑨上谷町 8:26 13:25 14:34 9:46 12:15 16:49
⑩西原 8:27 13:26 14:35 9:45 12:14 16:48
⑪上西原 8:28 13:27 14:36 9:44 12:13 16:47
⑫西原２丁目中央 8:29 13:28 14:37 9:43 12:12 16:46
⑬西原２丁目西 8:30 13:29 14:38 9:42 12:11 16:45
⑭桜ヶ丘団地 8:32 13:31 14:40 9:41 12:10 16:44
⑮桜ヶ丘 8:34 13:33 14:42 9:40 12:09 16:43
⑯航空隊前 8:35 13:34 14:43 9:39 12:08 16:42
⑰平和団地 8:36 13:35 14:44 9:37 12:06 16:40
⑱新生町 8:38 13:37 14:46 9:35 12:04 16:38
⑲下谷 8:39 13:38 14:47 9:34 12:03 16:37
⑳中央公園前 8:40 13:39 14:48 9:33 12:02 16:36
㉑新栄町 8:41 13:40 14:49 9:32 12:01 16:35
㉒市役所前 8:43 13:42 14:51 9:30 11:59 16:33
㉓農協前 8:44 13:43 14:52 9:28 11:57 16:31
㉔朝日町 8:45 13:44 14:53 9:27 11:56 16:30
㉕向江町 8:47 13:46 14:55 9:25 11:54 16:28
㉖リナシティかのや 8:50 13:49 14:58 9:23 11:52 16:26

※北回りは①→㉖へ、南回りは㉖→①へ、順に運行します。

　市街地巡回バスの発着バス停は、リナシティかのや
のソフトバンク前です。

　

バ
ス
路
線
は
、
高
齢
者
や
学

生
な
ど
の
交
通
弱
者
を
は
じ
め

と
す
る
市
民
の
日
常
生
活
に
欠

か
す
こ
と
の
で
き
な
い
大
切
な

公
共
交
通
機
関
で
す
。

　

昨
年
の
路
線
バ
ス
の
廃
止
・

撤
退
問
題
に
際
し
て
実
施
し
た

市
民
ア
ン
ケ
ー
ト
調
査
等
で
は
、

・ 

買
物
な
ど
市
街
地
を
巡
回
す

る
交
通
サ
ー
ビ
ス

・ 

市
の
主
な
施
設
や
医
療
機
関

等
を
巡
回
す
る
交
通
サ
ー
ビ

ス
を
望
む
声
が
多
か
っ
た
こ
と
か

ら
、
今
年
６
月
に
、
国
や
県
、

警
察
、
バ
ス
事
業
者
、
地
域
の

関
係
者
等
で
構
成
す
る
鹿
屋
市

地
域
公
共
交
通
会
議
を
設
置

し
、
協
議
・
検
討
を
行
っ
て
き

ま
し
た
。

　

そ
し
て
、
こ
の
会
議
の
結
果

を
踏
ま
え
て
、
寿
・
西
原
地
区

を
巡
回
す
る
バ
ス
を
９
月
１
日

か
ら
運
行
し
ま
す
。

　

こ
の
市
街
地
巡
回
バ
ス
は
、

市
内
各
地
域
と
中
心
市
街
地
を

結
ぶ
路
線
バ
ス
が
集
ま
っ
て
い

る
「
リ
ナ
シ
テ
ィ
か
の
や
」
を

中
心
に
運
行
す
る
も
の
で
、
市

街
地
で
の
通
院
や
買
物
等
の
利

ご利用
ください

市街地巡回バスの時刻表 市街地巡回バスの運行ルート

KANOYA  CITY
PUBLIC  RELATIONS7

凡  例 区　　分
市街地巡回バス　寿・新川線

▲ ①～㉒ 停留所設置予定地

市街地巡回バス　西原・打馬線

▲ ①～㉖ 停留所設置予定地

既存バス路線

９
月
１
日
か
ら
市
街
地
巡
回
バ
ス
を
運
行
し
ま
す

巡
回
バ
ス
の
概
要

●
運
行
ル
ー
ト

　

①
寿
・
新
川
線

　

②
西
原
・
打
馬
線

●
運
行
便
数

　

 

両
線
と
も
に
１
日
６
便

　
（
北
回
り
・
南
回
り
各
３
便
）

● 

運
行
日
＝
毎
日
運
行
（
年
末

年
始
を
除
く
）

●
所
要
時
間

　

１
回
り
30
〜
40
分

●
運
賃
＝
１
回 

１
０
０
円

　

 

※ 

６
歳
未
満
の
児
童
、
障
害

者
手
帳
等
を
お
持
ち
の

人
は
半
額

●
運
行
車
両
＝
28
人
乗
り
バ
ス

便
性
が
高
ま
る
こ
と
や
、
路
線

バ
ス
の
利
用
促
進
に
も
つ
な
が

る
こ
と
な
ど
、
大
き
な
相
乗
効

果
が
期
待
で
き
ま
す
。

　

市
街
地
の
公
共
施
設
や
病

院
・
店
舗
等
を
ご
利
用
の
際

は
、
ぜ
ひ
、
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

【
問
い
合
わ
せ
】

　

市
企
画
調
整
課

　

☎
０
９
９
４
─31
─１
１
２
５

リナシティかのや

農業研修センター 勤労婦人センター

コート札元台住宅

きたやま

鹿屋中央高校

商工会議所

白崎弥生市営住宅

鹿屋高校
だいわ農協

中央郵便局

タイヨーサンキュー

鹿屋農業高校

市役所分庁舎

裁判所

徳田脳神経外科医院

図書館

中央公民館

新生団地

ホテルさつき苑
鹿屋女子高校

平和住宅鹿屋運動公園

ミネサキ西原店

桜ヶ丘団地▲▲
    ⑮⑮

⑭⑭
▲▲

▲▲
    ⑯⑯

▲▲
    ⑰⑰

⑬⑬▲▲
▲▲
    ⑫⑫

㉖㉖①①▲▲①㉒①㉒
▲▲
    ⑪⑪ ▲▲

    ⑩⑩
▲▲
    ⑨⑨

▲▲
    ⑧⑧

▲▲⑥⑥

▲▲
    ⑦⑦

▲▲⑤⑤

▲▲④④

▲▲③③

▲▲
  ②②

㉕㉕▲▲

㉔㉔▲▲⑲⑲

㉒㉒
  ▲  ▲
        ⑰⑰

▲▲
㉑㉑

▲▲⑳⑳

▲▲⑲⑲

▲▲⑱⑱

▲▲
    ⑯⑯

▲▲⑮⑮

⑭⑭
▲▲

▲▲⑬⑬

▲▲⑫⑫

▲▲
  ⑪⑪

▲▲⑩⑩

⑨⑨
▲▲

⑧⑧▲▲

▲▲⑦⑦

▲▲
        ⑤⑤ ⑥⑥▲▲

④④ ▲ ▲

▲▲
  ③③

▲▲
  ②②

㉓㉓
 ▲ ▲
      ⑱⑱

寿北小

一里山交差点

田崎陸橋口交差点
沢尻橋

大隅肝属地区
消防組合本部

テニスコート

いまがま眼科

西原小

▲▲⑳⑳

▲▲㉑㉑

県民健康プラザ

かのやグラウンド･ゴルフ場

市役所

文化会館

県大隅地域振興局本庁舎

保健相談センター

国合同庁舎

海上自衛隊鹿屋航空基地


